
Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Acht Schätze

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Hühnerfleisch Panasia/ZZF GemH

Rindfleisch FA. Andrea KRATOCHVIL

Champignon Spar/Penny

Brokoli Spar/Penny

Zucchini Spar/Penny

Morcheln Panasia/ZZF GemH

Karotten Spar/Penny

Salz Spar/Penny

Sojasauce Panasia/ZZF GemH x x

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Hühnerglutamat Panasia/ZZF GemH

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Agamo Bento

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis JFC Austria GmbH / Panasia

Lachs Arctica / Panasia x

Seetang Arctica / Panasia

Kartoffelstärke Kastner /Metro

Ente Mulackl Handel / C&Z Handel

Ei Lidl /Hofer x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Gurken Lidl/Hofer

Orangen Lidl/Hofer

Beilagen

Salat

Ingwer, Wasabi Panasia

Sojasauce x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Ananas Chicken

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Hühnerfleisch Panasia / ZZF GmbH

Ananas Spar /Penny

Champignon Spar /Penny

Brokoli Spar /Penny

Zucchini Spar /Penny

Grüne Bohnen Spar /Penny

Zucker Spar /Penny

Essig Panasia / ZZF GmbH

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Avocado Maki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Avocado Ren Da Gemüsehandel

Sushireis JFC Austria GmbH / Panasia

Seetang Arctica / Panasia

Sesam Panasia x

Beilagen

Ingwer, Wasabi Arctica / Panasia

Sojasauce Arctica / Panasia x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Avocado Salat

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Eisbergsalat Lidl/Hofer

Gurken Lidl/Hofer

Sesam Panasia x

Surimi Arctica  / Panasia x

Ebi Garnelen Arctica  / Panasia x

Avocado Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Salat Sauce (Essig, 
Zucker, Zwiebel, Avocado)



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: BBQ Beef

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Rindfleisch FA. Andrea KRATOCHVIL

Champignon Spar/Penny

Brokoli Spar/Penny

Zucchini Spar/Penny

Paprika Spar/Penny

BBQ Sauce(Sojabohen, 
Weizen,Salz,Sesamöl)

C&Z Handel/Chao Yang Supermarket x x x

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Bulgogi Bento

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis Arctica / Panasia

Lachs Arctica / Panasia x

Seetang Arctica / Panasia

Reis Arctica / Panasia

Rindfleisch FA. Andrea KRATOCHVIL

Salz Lidl/Hofer/Spar/Pernny

Öl Ren Da Gemüsehandel

Sesam Panasia x

Sojasauce Arctica / Panasia x

Beilagen

Salat Lidl/Hofer/Spar/Pernny

Ingwer, Wasabi Panasia



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: California Maki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Avocado Ren Da Gemüsehandel

Surimi Arctica / Panasia x

Sesam Panasia x

Sushireis Arctica / Panasia

Seetang Arctica / Panasia

Beilagen

Ingwer, Wasabi

Sojasauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Chicken Avocado Maki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e

Kr
eb
sti
er
e

Ei Fi
sc
h

Er
dn
us
s

So
ja

Milc
h 
ode
r 
Lak
tose

Sc
hal
en
frü
ch
te

Se
lle
ri
e

Se
nf

Se
sa
m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Sushireis Arctica / Panasia

Knuspriges Hühnerfleisch 
(Mehl, Öl, Salz, Pfeffer)

Panasia / Mulackl x

Sesam Panasia x

Seetang Panasia / Mulackl

Avocado Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Ingwer, Wasabi

Sojasauce x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Chicken Salat

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Hühnerfleisch Panasia/ZZF Handel

Gurken Spar/Penny

Grünesalat Spar/Penny

Tomaten Spar/Penny

Sesam Panasia/ZZF Handel x

Beilagen

Sauce(Zucker, Essig)



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Chili Beef

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Rindfleisch FA. Andrea KRATOCHVIL

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl/Hofer/Spar/Penny/Metro

Chili Ren Da Gemüsehandel

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Chow King mit Gemüse

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Weizennudel Sino-Asiashop x

Zwiebel Özyürek

Karotten Özyürek

Jungzwiebel Özyürek

Gemüse Özyürek

Öl Metro

Salz Metro

Sojasauce Arctica x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Chow King mit Hühnerfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Weizennudel Sino-Asiashop x

Zwiebel Özyürek

Karotten Özyürek

Jungzwiebel Özyürek

Hühnerfleisch Sino-Asiashop

Öl Metro

Salz Metro

Sojasauce Arctica x

Fischsauce Arctica x x x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Crispy Lumpia

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Mehl Sino-Asiashop x

Gemüse

Öl

Salz 

Sojasauce x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Ebi Tempura Roll

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Garnelen Tempura Arctica x x

Lachstatar Arctica x x

Avocado Özyürek

Unagi Sauce Arctica x x

Sushireis Arctica

Seetang Arctica

Beilagen

Ingwer, Wasabi Arctica x

Sojasauce Arctica x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Eierreis mit Bulgogi

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e

Kr
eb
sti
er
e

Ei Fi
sc
h

Er
dn
us
s

So
ja

Milc
h 
ode
r 
Lak
tose

Sc
hal
en
frü
ch
te

Se
lle
ri
e

Se
nf

Se
sa
m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Ei Ren Da Gemüsehandel/Hofer/BILLA x

Reis Arctica / Panasia/ZZF GmbH

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Rindfleisch FA. Andrea KRATOCHVIL

Sesam Arctica / Panasia x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Zucker Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Eierreis mit knuspriger Ente

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Ei Ren Da Gemüsehandel/Hofer/BILLA x

Reis Arctica / Panasia

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Arctica / Panasia x

Salz Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Zucker Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Ente Mulackl/Arctica/Sion-Asiashop

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Eierreis mit gegrilltem Huhn

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Ei Ren Da Gemüsehandel/Hofer/BILLA x

Reis Arctic / Panasia

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Hühnerfleisch Arctic / Panasia

Salz Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Sojasauce Arctic / Panasia x x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Zucker Lidl / Hofer/Metro

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Eierreis mit Gemüse

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Ei Ren Da Gemüsehandel / Hofer/BILLA x

Reis Arctica / Panasia

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer /Spar/Penny/Metro

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Zucker Lidl / Hofer /Metro

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Eierreis mit knusprigem Huhn

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Ei Ren Da Gemüsehandel/Hofer/BILLA x

Reis Arctic / Panasia

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Sojasauce Arctic / Panasia x x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Zucker Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

knuspriges 
Huhn(Mehl,Salz,Öl,Pfeffer

Arctica / Panasia x

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Eierreis mit Lachs Teriyaki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Ei Ren Da Gemüsehandel/Hofer/BILLA x

Reis Arctica / Panasia

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Salz, Zucker Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Sojasauce Arctica / Panasia x

Lachs Arctica / Panasia x

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Sesam Arctica / Panasia x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Eierreis mit Shrimps

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Ei Ren Da Gemüsehandel/Hofer/BILLA x

Reis Arctica / Panasia

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Zucker Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Shrimps Arctica / Panasia/Sino-Asiashop x

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Eierreis mit Tofu

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Ei Ren Da Gemüsehandel/Hofer/BILLA x

Reis Arctica / Panasia

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Sojasauce Arctica / Panasia x

Tofu Ren Da Gemüsehandel x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Zucker Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Ente Gurken Rolle

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis Arctica / Panasia

Hoisin Sauce Arctica / Panasia x

Sesam Arctica / Panasia x

Seetang Arctica / Panasia

Entefleisch Mulackl/Arctica/ZZF GmbH

Öl Ren Da Gemüsehandel

Gurken Lidl/Hofer

Backpulver Metro/Kastner

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Ente Teller

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Ente Mulackl/Arctica/ZZF GmbH

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Backpulver Metro / Kastner

Öl Ren Da Gemüsehandel

Salz Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Beilagen

Reis Arctica / Panasia



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Fisch Spiesse

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Surimi, Sojaprotein, 
Krebstiere, Salz, Zucker

Asia’ Li Supermarket x x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Fresh Lumpia

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Eier Özyürek x

Milch BILLA/Hofer x

Erdnüsse Metro/Arctica x

Sojasauce Sino-Asiashop x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Futo Maki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e

Kr
eb
sti
er
e

Ei Fi
sc
h

Er
dn
us
s

So
ja

Milc
h 
ode
r 
Lak
tose

Sc
hal
en
frü
ch
te

Se
lle
ri
e

Se
nf

Se
sa
m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Lachs Arctica /Panasia/Metro x

Surimi Arctica /Panasia x

Sesam Arctica/Panasia x

Sushireis Arctica /Panasia

Seetang Arctica /Panasia

Avocado Ren Da Gemüsehandel

Gurken Lidl/Hofer/Spar/Penny/BILLA

Beilagen

Ingwer, Wasabi

Sojasauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Gà Càri

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Hühnerfleisch Sino-Asiashop

Kokosmilch Sino-Asiashop x

Currysauce Sino-Asiashop

Karotten Özyürek

Zwiebel Özyürek

Paprika Özyürek

Brokoli Özyürek

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Garnelen Teller

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Garnelen Arctica / Panasia /C&Z Handel x x

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl/Hofer/Spar/Penny/Metro

Sojasauce Arctica / Panasia x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Sesam Arctica / Panasia x

Beilagen

Reis Arctica / Panasia



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Gentlemen’s Teller

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis Arctica /Panasia

Seetang Arctica /Panasia

Lachs Arctica /Panasia x

Surimi Arctica /Panasia x

Butterfish Arctica /Panasia x

Thunfish Arctica /Panasia x

Aal Arctica /Panasia x

Sesam Arctica/Panasia x

Acocado Ren Da Gemüsehandel/Hofer

Gurken Lidl/Hofer/BILLA

Beilagen

Ingwer, Wasabi Arctica /Panasia

Sojasauce Arctica /Panasia x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Gurken Maki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Gurken Lidl/Hofer/BILLA

Sushireis Arctica /Panasia

Seetang Arctica /Panasia

Beilagen

Ingwer, Wasabi

Sojasauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Gyoza

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Mehl, Hühnerfleisch, Salz Panasia x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Halb Mond

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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knuspriges Hühnerfleisch Panasia/ZZF GmbH x

knuspriges Entefleisch Panasia/ZZF GmbH

Champignon Spar /Penny

Brokoli Spar /Penny

Zucchini Spar /Penny

Salz Spar /Penny

Öl Ren Da Gemüsehandel

Sojasauce Panasia/ZZF GmbH x x

Hühnerglutamat Panasia/ZZF GmbH

Beilagen

Reis 



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Knuspriges Huhn Bento

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis Arctica /Panasia

Lachs Arctica /Panasia x

Seetang Arctica /Panasia

Reis Arctica /Panasia

Hühnerfleisch Arctica /Panasia

Mehl Ren Da Gemüsehandel x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Backpulver Metro / Kastner

Salz Lidl/Hofer/Spar/Penny

Pfeffer Metro/Kastner

Orangen Lidl/Hofer/Spar/Penny

Gurken Lidl/Hofer/Spar/Penny

Beilagen

Salat Lidl/Hofer/Spar/Penny

Ingwer, Wasabi Arctica /Panasia

Sojasauce Arctica /Panasia x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Hühner Teller

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e

Kr
eb
sti
er
e

Ei Fi
sc
h

Er
dn
us
s

So
ja

Milc
h 
ode
r 
Lak
tose

Sc
hal
en
frü
ch
te

Se
lle
ri
e

Se
nf

Se
sa
m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Hühnerfleisch Arctica / Panasia

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Basilikum Ren Da Gemüsehandel

Lemongrass Ren Da Gemüsehandel

Salz Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Beilagen

Reis Arctica / Panasia



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Hühnerfilet Bento

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis Arctica / Panasia

Lachs Arctica / Panasia x

Seetang Arctica / Panasia

Reis Arctica / Panasia

Hühnerfleisch Arctica / Panasia

Öl Ren Da Gemüsehandel

Gurken Lidl/Hofer/BILLA/Spar/Penny

Orangen Lidl/Hofer/BILLA/Spar/Penny

Beilagen

Salat Lidl/Hofer/BILLA/Spar/Penny

Ingwer, Wasabi Arctica / Panasia

Sojasauce Arctica / Panasia x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Hummerchips

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Zucker, Salz, Knoblauch, 
Krebs

Arctic / Panasia /C & Z Handel x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht:Kalte Sommerrollen mit Hühnerfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Reispapier C & Z Handel/Arctica

Hühnerfleisch Arctica / Panasia

Glasnudel C & Z Handel / Panasia x

Koriander Ren Da Gemüsehandel

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Kalte Sommerrollen mit Garnelen

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Garnelen Panasia x

Reispapier C & Z Handel

Glasnudel Panasia / C & Z Handel x

Koriander Ren Da Gemüsehandel

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Kari Kari

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Knusprige Ente

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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knuspriges Entefleisch Panasia/ZZF GmbH

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Karotten Spar/Penny/Ren Da Gemüsehandel

Salz Spar /Penny

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Beilagen

Reis

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Korean Chicken

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Hühnerfleisch Panasia /ZZF GmbH

Champignon Spar /Penny

Brokoli Spar /Penny

Zucchini Spar /Penny

Karotten Spar /Penny/Ren Da Gemüsehandel

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

koreanische Chilisauce C&Z Handel /Chao Yang Supermarket x

koreanische Rindsauce C&Z Handel /Chao Yang Supermarket x x

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Lachs Avocado Maki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis Arctica / Panasia

Sesam Panasia/Arctica x

Seetang Arctica / Panasia

Lachs Arctica / Panasia x

Avocado Ren Da Gemüsehandel/Hofer

Beilagen

Ingwer, Wasabi

Sojasauce x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Gegrillter Lachs Bento

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis Arctica / Panasia

Lachs Arctica / Panasia x

Seetang Arctica / Panasia

Reis Arctica / Panasia

Sesam Panasia/Arctica x

Salz Lidl/Hofer/Metro

Öl Ren Da Gemüsehandel

Gurken Lidl/Hofer

Orangen Lidl/Hofer

Beilagen

Salat Lidl/Hofer

Ingwer, Wasabi Arctica / Panasia

Sojasauce Arctica / Panasia x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Lachs Maki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Lachs Arctica / Panasia x

Sushireis Arctica / Panasia

Seetang Arctica / Panasia

Beilagen

Ingwer, Wasabi

Sojasauce x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Lachs Teriyaki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Lachs Panasia/ZZF GmbH x

Champignon Spar /Penny

Brokoli Spar /Penny

Zucchini Spar /Penny

Salz Spar /Penny

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Sojasauce Panasia/ZZF GmbH x x

Sesam Panasia/ZZF GmbH x

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Lady’s Teller

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis Arctica / Panasia

Seetang Arctica / Panasia

Lachs Arctica / Panasia x

Surimi Arctica / Panasia x

Ebi Arctica / Panasia x

Thunfish Arctica / Panasia x

Sesam Panasia x

Avocado Ren Da Gemüsehandel

Gurken Lidl/Hofer

Beilagen

Ingwer, Wasabi Arctica / Panasia

Sojasauce Arctica / Panasia x x



tationsblatt/ Allergene 
Gericht: Lionstone Noodles

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e

Kr
eb
sti
er
e

Ei Fi
sc
h

Er
dn
us
s

So
ja

Milc
h 
ode
r 
Lak
tose

Sc
hal
en
frü
ch
te

Se
lle
ri
e

Se
nf

Se
sa
m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Maki Mix

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Gurken Lidl/Hofer/BILLA

Avocado Ren Da Gemüsehandel/Hofer

Lachs Arctica / Panasia x

Seetag Arctica / Panasia

Beilagen

Ingwer, Wasabi

Sojasauce x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Malaysia Chicken

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Hühnerfleisch Panasia/ZZF GmBH

Champignon Spar/Penny

Brokoli Spar/Penny

Zucchini Spar/Penny

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Salz Spar/Penny

Zucker Spar/Penny

Erdnuss-Sauce C&Z Handel /Chao Yang Supermarket x

Ketchup Panasia/ZZF GmBH

Erdnuss Spar/Penny x

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Mango Avocado Maki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis Arctica / Panasia

Sesam Arctica / Panasia x

Seetang Arctica / Panasia

Avocado Ren Da Gemüsehandel

Mango Lidl/Hofer/Spar/Penny/BILLA

Beilagen

Ingwer, Wasabi

Sojasauce x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Mangosalat mit Garnelen

Mango

Rucola

Gurken

Karotten

Erdnüsse x

Garnelen x x x

Beilagen
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Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Masago Roll

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e

Kr
eb
sti
er
e

Ei Fi
sc
h

Er
dn
us
s

So
ja

Milc
h 
ode
r 
Lak
tose

Sc
hal
en
frü
ch
te

Se
lle
ri
e

Se
nf

Se
sa
m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Lachs Panasia / Arctica x

Masago Panasia / Arctica x

Sesam Panasia / Arctica x

Sushireis Panasia / Arctica

Seetang Panasia / Arctica

Avocado Ren Da Gemüsehandel

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Mini- Frühlingsrolle

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Weizenmehl Ren Da Gemüsehandel x

Kohl Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Sojabohnen Ren Da Gemüsehandel x

Sojasauce Ren Da Gemüsehandel x x

Sesamöl Ren Da Gemüsehandel x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Miso Suppe

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Tofu Ren Da Gemüsehandel x

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Seetang Arctica / Panasia

Miso Paste Panasia / C & Z Handel

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Mochi

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Zucker Panasia

rote Bohnenpaste

Reismehl

Süßungsmittel 

Maisstärke

Salz 

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Nudel mit gegrilltem Huhn

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Nudel Chen Song Cui x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl/ Hofer

Zucker Lidl/ Hofer

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Nudel mit Bulgogi

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Nudel Chen Song Cui x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer

Zucker Lidl / Hofer

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Bulgogi FA. Andrea KRATOCHVIL

Sesam Arctica / Panasia x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Nudel mit knuspriger Ente

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Nudel Chen Song Cui x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Zucker Lidl / Hofer/Spar/Penny/Metro

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Ente Arctica / Panasia

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Nudel mit Gemüse

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Nudel Chen Song Cui x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer

Zucker Lidl / Hofer

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Nudel mit knusprigem Huhn

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Nudel Chen Song Cui x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl/ Hofer

Zucker Lidl/ Hofer

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Hühnerfleisch Arctica / Panasia

Mehl Ren Da Gemüsehandel x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Nudel mit Lachs Teriyaki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Nudel Chen Song Cui x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer

Zucker Lidl / Hofer

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Lachs Arctica / Panasia x

Sesam Arctica / Panasia x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Nudel mit Red Curry Chicken

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Nudel Chen Song Cui x

Zwiebel Spar/Penny/Ren Da Gemüsehandel

Karotten Spar/Penny/Ren Da Gemüsehandel

Kraut Spar/Penny/Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Spar/Penny/Ren Da Gemüsehandel

Brokoli Spar/Penny

Hühnerfleisch Panasia/ZZF GmbH

Rot Curry Sauce C&Z Handel/Chao Yang Supermarket

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Salz Spar/Penny

Sojasauce Panasia/ZZF GmbH x x

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Nudel mit Schwarzpfeffer Beef

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Nudel Chen Song Cui x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Brokoli Spar/Penny

Rindfleisch FA. Andrea KRATOCHVIL

Schwarzpfeffer C&Z Handel/Chao Yang Superamarket

Salz Spar/Penny

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Sojasauce Panasia/ZZF GmbH x x

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Nudel mit Shrimps

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Nudel Chen Song Cui x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer

Zucker Lidl / Hofer

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Shrimps Arctica / Panasia

Sesam Arctica / Panasia x x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokup 
mentationsblatt/ Allergene 

Gericht: Nudel mit Tofu

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Nudel Chen Song Cui x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer

Zucker Lidl / Hofer

Sojasauce Arctica / Panasia x

Tofu Ren Da Gemüsehandel x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokup 
mentationsblatt/ Allergene 

Gericht: Nudel mit Tofu



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Philadelphia Roll

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Lachs Panasia/ Arctica x

Sesam Panasia x

Sushireis Panasia/ Arctica

Seetang Panasia/ Arctica

Avocado Ren Da Gemüsehandel

Philadelphia Lidl/Hofer

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Pho mit Hühnerfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Reisnudel Sino-Asiashop

Sojasprossen Özyürek x

Pa Choi Özyürek

Kräuter Özyürek

Hühnerfleisch Sino-Asiashop

Öl Metro

Salz Metro

Fischsauce Arctica x x x x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Pho mit Rindfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Reisnudel Sino-Asiashop

Sojasprossen Özyürek x

Pak Choi Özyürek

Kräuter Özyürek

Öl Metro

Salz Metro

Rindfleisch FA. Andrea Kratochvil

Fischsauce x x x x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Pho Vegetarisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Reisnudel Sino-Asiashop

Sojasprossen Özyürek x

Pak Choi Özyürek

Kräuter Özyürek

Brokoli Özyürek

Öl Metro

Salz Metro

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Pikant-Säuerliche Suppe

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Tofu Ren Da Gemüsehandel x

Ei Ren Da Gemüsehandel/Hofer x

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Entefleisch ZZF GmbH(仟惠仁）/Mulackl Handel

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Kartoffelstärke Arctica / Panasia

Bambus Arctica / Panasia

Morcheln Arctica / Panasia / ZZF GmbH

Rindsuppe BILLA/Penny

Zucker Metro/ BILLA/Lidl/Hofer

Salz Metro/Lidl/Hofer

Hühnerglutamat Arctica / Panasia

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Pikanter Salat

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Kraut Salat Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Chilli Ren Da Gemüsehandel

Ketchup Ren Da Gemüsehandel

Sesam Arctica/Panasia x

Curry Powder Metro

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Pudding

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Kokosmilch, Zucker, 
Fruchtsaft, Milchpulver

Asia’ Li Supermarket x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Rainbow Roll

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis Panasia / Arctica

Sesam Panasia / Arctica x

Seetang Panasia / Arctica

Lachs Panasia / Arctica x

Thunfish Panasia / Arctica x

Butterfish Panasia / Arctica x

Avocado Ren Da Gemüsehandel

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Ramen mit Hühnerfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Weizennudel Sino-Asiashop x x

Jungzwiebel Özyürek

Gemüse Özyürek

Kräuter Özyürek

Hühnerfleisch Sino-Asiashop

Salz Metro

Öl Metro

Fischsauce Arctica x x

Sojasauce Arctica

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Ramen mit Meeresfrüchten

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Weizennudel Sino-Asiashop x x

Jungzwiebel Özyürek

Gemüse Özyürek

Kräuter Özyürek

Garnenlen Arctica x x

Lachs Arctica/Metro x

Salz Metro

Öl Metro

Fischsauce Arctica

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Ramen mit Rindfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Weizennudel Sino-Asiashop x x

Jungzwiebel Özyürek

Gemüse Özyürek

Kräuter Özyürek

Öl Metro

Salz Metro

Rindfleisch FA. Andrea Kratochvil

Fischsauce Arctica x x x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Red Curry Chicken

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Hühnerfleisch Panasia/ZZF GmbH

Champignon Penny/Spar

Brokoli Penny/Spar

Zucchini Penny/Spar

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Salz Penny/Spar

Rot Curry Sauce C&Z Handel/Chao Yang Supermarket

Beilagen
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Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Red Curry Garnelen

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Garnelen Panasia/ZZF GmbH x

Champignon Spar /Penny

Brokoli Spar /Penny

Zucchini Spar /Penny

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Rot Curry Sauce C&Z Handel /Chao Yang Supermarket

Salz Spar /Penny

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Reis mit Bulgogi

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Reis Arctica / Panasia / C&Z Handel

Rindfleisch FA. Andrea KRATOCHVIL

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sesam Panasia x

Salz Lidl / Hofer

Sojasauce Arctica / Panasia / C&Z Handel x x

Reiswein Panasia / Arctica

Öl Ren Da Gemüsehandel

Zucker Lidl / Hofer

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Reis mit knuspriger Ente

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Reis C & Z Handel / Panasia

Ente Mulackl / C & Z Handel

Öl Ren Da Handel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Reis mit gegrilltem Huhn

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Reis Panasia / C & Z Handel

Jungzwiebel Ren Da  Gemüsehandel

Hühnerfleisch Panasia / C & Z Handel

Öl Ren Da  Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Reis mit Gemüse

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Reis Panasia / C & Z Handel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl

Sojasoß Panasia x

Pfeffer Metro

Hühnerglutamat C & Z Handel

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Reis mit knusprigem Huhn

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Reis C & Z Handel / Panasia

Hühnerfleisch Panasia x

Mehl Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl

Pfeffer Metro

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Reis mit Lachs Teriyaki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Reis C&Z Handel / Panasia / Arctica 

Lachs Panasia / Arctica x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasauce Panasia x x

Salz Lidl / Hofer

Sesam Panasia x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Zucker Lidl / Hofer

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Reis mit Shrimps

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e

Kr
eb
sti
er
e

Ei Fi
sc
h

Er
dn
us
s

So
ja

Milc
h 
ode
r 
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tose
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te
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e
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nf

Se
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m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Reis C & Z Handel / Panasia / Arctica

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Shrimps C & Z Handel / Panasia / Arctica x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Sesam Arctica / Panasia x

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Reis mit Tofu

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e

Kr
eb
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er
e

Ei Fi
sc
h

Er
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us
s

So
ja
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r 
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te
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e
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nf
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sa
m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Reis Arctica / Panasia

Tofu Ren Da Gemüsehandel x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Salz Lidl / Hofer

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sake California Maki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e

Kr
eb
sti
er
e

Ei Fi
sc
h

Er
dn
us
s

So
ja

Milc
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ode
r 
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tose

Sc
hal
en
frü
ch
te
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e

Se
nf

Se
sa
m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Lachs Arctica / Panasia x

Surimi Arctica / Panasia x

Sesam Arctica / Panasia x

Sushireis Arctica / Panasia

Seetang Arctica / Panasia

Avocado Ren Da Gemüsehandel/Hofer

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sake Sashimi

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e

Kr
eb
sti
er
e

Ei Fi
sc
h

Er
dn
us
s

So
ja

Milc
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r 
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m
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lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Lachs x

Beilagen

Ingwer, Wasabi x

Sojasauce x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sake Sushi

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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eb
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er
e

Ei Fi
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h
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us
s

So
ja
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r 
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te
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e
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Se
sa
m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Sushireis Arctica

Seetang Arctica

Lachs Arctica/Metro x

Gunkan Arctica x

Beilagen

Ingwer, Wasabi x

Sojasauce x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sake Tempura Roll

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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eb
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e

Ei Fi
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h

Er
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us
s
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Milc
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r 
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tose
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te

Se
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e

Se
nf

Se
sa
m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Lachs Panasia / Arctica x

Tempura Garnelen Panasia / Arctica x x x

Sesam Panasia / Arctica x

Sushireis Panasia / Arctica

Seetang Panasia / Arctica

Avocado Ren Da Gemüsehandel

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sake Wrap

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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eb
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e

Ei Fi
sc
h
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us
s
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e
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m
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lfi
te
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n

W
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ch
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re

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sanfen Mian mit Fisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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eb
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e

Ei Fi
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h
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s
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lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Süsskartoffelnudel Sino-Asiashop

Pak Choi Sino-Asiashop

Pilze Özyürek

Karotten Özyürek

Eier Özyürek x

Koriander Özyürek

Fisch Arctica/Metro x

Öl Metro

Salz Metro

Sojasauce Arctica x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sanfen Mian mit Rindfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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eb
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e
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h

Er
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us
s
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e

Se
nf
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m
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lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Süsskartoffelnudel Sino-Asiashop

Pak Choi Sino-Asiashop

Pilze Özyürek

Karotten Özyürek

Eier Özyürek x

Koriander Özyürek

Rindfleisch FA. Andrea Kratochvil

Salz Metro

Öl Metro

Sojasauce Arctica x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sashimi

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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e
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h
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s
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m
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lfi
te

Lu
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n

W
ei
ch
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re

Lachs Panasia / Arctica x

Beilagen

Ingwer, Wasabi Panasia / Arctica

Sojasauce Panasia / Arctica x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Schwarzpfeffer Beef

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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e
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h
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lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
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re

Rindfleisch FA. Andrea KRATOCHVIL

Champignon Spar/Penny

Brokoli Spar/Penny

Zucchini Spar/Penny

Karotten Spar/Penny/Ren Da Gemüsehandel

Salz Spar/Penny

Schwarzpfeffer C&Z Handel /Chao Yang Supermarket

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sha Guo Red Curry

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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e
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h
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s
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e
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m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Hühnerfleisch Sino-Asiashop

Karotten Özyürek

Zwiebel Özyürek

Paprika Özyürek

Fisolen Özyürek

Rot Curry Sino-Asiashop

Kokoscurry Sino-Asiashop

Öl Metro

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sommerrollen mit Huhn / Garnelen

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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eb
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e
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h

Er
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us
s
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e
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m
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lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Reisnudel Sino-Asiashop

Gemüse Özyürek

Kräuter Özyürek

Reisteig Sino-Asiashop

Huhn/Garnelen Sino-Asiashop/Arctica x x

Erdnuss Metro/Arctica x

Beilagen

Sauce



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Suppe mit Gemüse

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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eb
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e

Ei Fi
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h

Er
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us
s
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e
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m
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lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Udon & Ramen Panasia / Arctica x

Sesame Panasia x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Salz Lidl / Hofer

Sojasauce Panasia / Arctica x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Suppe mit Hühnerfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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eb
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e

Ei Fi
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h

Er
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us
s
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lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Udon & Ramen Panasia / Arctica x

Sesam Panasia x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Hühnenfleisch Panasia / Arctica / C & Z Handel

Öl Ren Da Gemüsehandel

Salz Lidl/Hofer

Sojasauce Panasia / Arctica

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Suppe mit Meeresfrüchten

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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eb
sti
er
e
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h

Er
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us
s
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e
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Se
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m
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lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Udon & Ramen Panasia / Arctica x

Sesam Panasia x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Garnelen Panasia / Arctica x

Lachs Panasia / Arctica x

Surimi Panasia / Arctica x

Salz Lidl / Hofer

Sojasauce Panasia / Arctica x x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Suppe mit Rindfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e
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e
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h
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s

So
ja

Milc
h 
ode
r 
Lak
tose

Sc
hal
en
frü
ch
te

Se
lle
ri
e

Se
nf
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m
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lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Udon & Ramen Panasia x

Sesam Panasia x

Kraut Ren Da Gemüsehandel

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasprossen Ren Da Gemüsehandel x

Rindfleisch FA. Andrea KRATOCHVIL

Salz Lidl / Hofer

Sojasauce Arctica / Panasia x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sushi Set Gross

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
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e
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h
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lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Sushireis Arctica / Panasia

Seetang Arctica / Panasia

Lachs Arctica / Panasia x

Surimi Arctica / Panasia x

Ebi Arctica / Panasia x

Butterfish Arctica / Panasia x

Thunfish Arctica / Panasia x

Aal Arctica / Panasia x

Gurken Lidl/Hofer

Beilagen

Ingwer, Wasabi Arctica / Panasia

Sojasauce Arctica / Panasia x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sushi Set Klein

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
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e
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e
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h
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te

Lu
pi
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n

W
ei
ch
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re

Sushireis JFC Austria GmbH / Panasia

Seetang Arctica / Panasia

Lachs Arctica / Panasia x

Surimi Arctica / Panasia x

Ebi Arctica / Panasia x

Gurken Lidl/Hofer

Beilagen

Ingwer, Wasabi Arctica / Panasia

Sojasauce Arctica / Panasia x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sushi Set mini

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
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e
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te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
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re

Sushireis JFC Austria GmbH / Panasia

Seetang Arctica / Panasia

Lachs Arctica / Panasia x

Surimi Arctica / Panasia x

Ebi Arctica / Panasia x

Gurken Lidl/Hofer

Beilagen

Ingwer, Wasabi Arctica / Panasia

Sojasauce Arctica / Panasia x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sushi Set Mittel

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
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e
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e
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h
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s
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m
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lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Sushireis Arctica / Panasia

Seetang Arctica / Panasia

Lachs Arctica / Panasia x

Surimi Arctica / Panasia x

Ebi Arctica / Panasia x

Thunfish Arctica / Panasia x

Butterfish Arctica / Panasia x

Gurken Lidl/Hofer

Beilagen

Ingwer, Wasabi Arctica / Panasia

Sojasauce Arctica / Panasia x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sushi Mix

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
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ges 
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te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Sushireis Arctica

Seetang Arctica

Lachs Arctica/Metro x

Surimi Arctica

Ebi Arctica

Butterfisch Arctica/Metro

Gunkan Arctica x x

Beilagen

Ingwer, Wasabi x

Sojasauce x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Sushi Party

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
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te

Lu
pi
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n

W
ei
ch
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re

Sushireis Arctica / Panasia

Seetang Arctica / Panasia

Lachs Arctica / Panasia x

Surimi Arctica / Panasia x

Butterfish Arctica / Panasia x

Thunfish Arctica / Panasia x

Aal Arctica / Panasia x

Sesam Arctica / Panasia x

Acocado Ren Da Gemüsehandel

Gurken Lidl/Hofer

Beilagen

Ingwer, Wasabi Arctica / Panasia

Sojasauce Arctica / Panasia x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Taro Taler

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
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ges 
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te

Lu
pi
ne
n

W
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ch
tie
re

Taro Schlamm Panasia

Keks

Sesam x

Zucker

Süßkartoffel Pulver

Wasser

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Tarotaschen

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
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ges 
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te
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pi
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n

W
ei
ch
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re

Karotten Özyürek

Pilze Özyürek

Calamari Metro/Arctica x

Schweinefleisch FA. Andrea Kratochvil

Eier Özyürek x

Milch BILLA/Hofer x

Sojasauce Sino-Asiashop x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Teigtaschen

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
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e
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te
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pi
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n

W
ei
ch
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re

Mehl Sino-Asiashop x

Bärlauch Özyürek

Schweinefleisch FA. Andrea Kratochvil

Salz Metro

Sojasauce Sino-Asiashop x

Öl Metro

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Tempura Garnelen

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
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ges 
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te

Lu
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n

W
ei
ch
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re

Garnelen Arctica / Panasia x

Weizenmehl x

Zucker

Salz

Hefe

Backpulver

Soja x

Öl Ren Da Gemüsehandel

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Tempura Maki

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
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ges 
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e
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te
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n

W
ei
ch
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re

Sushireis Pan Asia/Arctica

Tempura Garnelen Pan Asia/Arctica x x x

Sesam Pan Asia/Arctica x

Seetang Pan Asia/Arctica

Avocado Ren Da Gemüsehandel

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Thai Huhn Curry Teller

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
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ges 
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n

W
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Hühnerfleisch Panasia

Curry Metro / Kastner

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Salz Lidl / Hofer

Sojasauce Arctica / Panasia x x

Thai Paste Arctica / Panasia

Beilagen

Reis Panasia

Salat Lidl / Hofer



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Thit Bam

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Tofu Bento

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Sushireis Arctica / Panasia

Seetang Arctica / Panasia

Reis Arctica / Panasia

Öl Ren Da Gemüsehandel

Salz Lidl/Hofer

Sesam Arctica / Panasia x

Tofu Ren Da Gemüsehandel x

Gurken Lidl/Hofer

Orangen Lidl/Hofer

Beilagen

Salat Lidl/Hofer

Ingwer, Wasabi Arctica / Panasia

Sojasoß Arctica / Panasia x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Tofu Salat

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Tofu Ren Da Gemüsehandel x

Gurken Spar/Penny

Eisbergsalat Spar/Penny

Tomaten Spar/Penny

Beilagen

Sauce (Zucker, Essig)



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Tofu Teller

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Tofu Ren Da Gemüsehandel x

Reis  Arctica / Panasia

Öl Ren Da Gemüsehandel

Sojasauce  Arctica / Panasia x x

Salz Lidl / Hofer

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Tom Yam Suppe

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Garnelen  Arctica / Panasia x

Tom Yam Paste  Arctica / Panasia

Cocosmilch Ren Da Gemüsehandel x

Surimi  Arctica / Panasia x

Karotten Ren Da Gemüsehandel

Chinakohl Ren Da Gemüsehandel

Rote Zwiebel Ren Da Gemüsehandel

Jungzwiebel Ren Da Gemüsehandel

Sojasauce  Arctica / Panasia x x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Udon mit Hühnerfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Weizennudel Sino-Asiashop x

Pilze Özyürek

Koriander Özyürek

Jungzwiebel Özyürek

Tonhao Nori Özyürek

Öl Metro

Salz Metro

Fischsauce Arctica x x x x

Hühnerfleisch Sino-Asiashop

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Udon mit Meeresfrüchten

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Weizennudel Sino-Asiashop x

Pilze Özyürek

Koriander Özyürek

Jungzwiebel Özyürek

Garnelen Arctica x

Lachs Arctica/Metro x

Öl Metro

Salz Metro

Fischsauce Arctica x x x x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Udon mit Rindfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Weizennudel Sino-Asiashop x

Pilze Özyürek

Koriander Özyürek

Jungzwiebel Özyürek

Tonhao Nori Özyürek

Rindfleisch FA. Andrea Kratochvil

Salz Metro

Öl Metro

Fischsauce Arctica x x x x

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Veggie Rolls

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle

glut
enh
alti
ges 
Get
reid
e

Kr
eb
sti
er
e

Ei Fi
sc
h

Er
dn
us
s

So
ja

Milc
h 
ode
r 
Lak
tose

Sc
hal
en
frü
ch
te

Se
lle
ri
e

Se
nf

Se
sa
m

Su
lfi
te

Lu
pi
ne
n

W
ei
ch
tie
re

Gurken Özyürek

Avocado Özyürek

Mango Özyürek

Sushireis Arctica

Seetang Arctica

Beilagen

Ingwer, Wasabi x

Sojasauce x x



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Warme Rollen mit Hühnerfleisch

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Huhn  Arctica / Panasia

Reismehl x

Wasser

Zwiebel

Kohl

Salz

Sesamöl x

Knoblauchgranulat

Pfeffer

Beilagen



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Wok Garnelen

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Garnelen Panasia / ZZF GmbH x

Champignon Spar/Penny

Brokoli Spar/Penny

Zucchini Spar/Penny

Karotten Spar/Penny/Ren Da Gemüsehandel

Salz Spar/Penny

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Sojasauce Panasia / ZZF GmbH x x

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Wok Chicken

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Hühnerfleisch Panasia / ZZF GmbH

Brokoli Penny / Spar

Champignon Penny / Spar

Zucchini Penny / Spar

Zwiebel Penny / Spar/ Ren Da Gemüsehandel

Karotten Penny / Spar/ Ren Da Gemüsehandel

Salz Penny / Spar

Sojasauce Panasia / ZZF GmbH x

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Beilagen

Reis



Dokumentationsblatt/ Allergene 
Gericht: Wok Tofu

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle
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Tofu Ren Da Gemüsehandel x

Champignon Penny/Spar 

Brokoli Penny/Spar 

Karotten Penny/Spar /Ren Da Gemüsehandel

Zwiebel Penny/Spar /Ren Da Gemüsehandel

Zucchini Penny/Spar 

Öl Ren Da Gemüsehandel/Kastner

Salz Penny/Spar /Metro

Sojasauce Panasia /ZZF GmbH x

Beilagen

Reis Panasia /ZZF GmbH


